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19. Przystanek Woodstock 2013 w Kostrzynie - 3 dni miłości,
przyjaźni i muzyki

Jak co roku, tym razem w dniach 1-3 sierpnia, fani muzyki rockowej z bliska i daleka przybędą do

Kostrzyna, aby uczestniczyć w 19. Przystanku Woodstock 2013. Festiwal jest swoistym podziękowaniem

dla wszystkich wolontariuszy zbierających datki na "Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy" i stanowi de

facto coroczny finał akcji. Przystanek Woodstock angażuje się walkę z narkomanią, uzależnieniem od

alkoholu i działa przeciwko przemocy wśród młodzieży.

W tym roku w odległości zaledwie 30 km od trzech scen festiwalowych powołany do życia zostanie

projekt "Wspólne Mieszkanie / Wohngemeinschaft EUROPA". Tutaj studenci i uczniowie z okolicznych

polsko-niemieckich miast Frankfurtu nad Odrą oraz Słubic będą mogli zamieszkać razem podczas

festiwalu. Młodzi ludzie będą mogli tu do woli wspólnie spędzać czas: wziąć udział w turnieju

piłkarzyków, spóbować różnych profesji w ramach projektu fotograficznego, projektować plakietki z

osobistymi motywami Przystanku Woodstock albo po prostu cieszyć się międzynarodową atmosferą na

kanapie. Gwoździem programu będzie zapewne wybór "mistera Wspólnego Mieszkania". Dzień we

"Wspólnym Mieszkaniu" o godz. 11 rozpocznie zumba, aby poprzez taniec pozbyć się zmęczenia. Dzięki

takim akcjom, jak bodypainting w „łazience Wspólnego Mieszkania", różnym warsztatom, m.in. "Pimp My

Waste", w ramach którego z odpadów przygotowane zostaną przedmioty użyteczne lub Festival Crash

Course języka niemieckiego i polskiego, dzień z pewnością nie będzie nudny. Dzień zakończy o godz.

18 warsztat muzyczny młodych zespołów z polsko-niemieckiego pogranicza.

Specjalnie na potrzeby festiwalu Przystanek Woodstock w Kostrzynie podstawione zostaną dodatkowe

pociągi, które przewiozą nawet 300 tys. osób. Oprócz bezpłatnych miejsc kempingowych, dla

publiczności festiwalu dostępne są liczne hotele jak i prywatne kwatery.

Dobre połączenia komunikacyjne są także osią "Okrągłego Stołu Komunikacyjnego" Partnerstwa-Odra.

Plenum "Okrągłego Stołu Komunikacyjnego" obraduje dwa razy w roku w Polsce i w Niemczech, aby

omówić przyszłe wyzwania, szczególnie w transgranicznym ruchu kolejowym.

Więcej informacji odnajdą Państwo na następujących stronach:

www.haltestellewoodstock.wordpress.com oraz www.europa-uni.de/wgeuropa
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